
A EGBA não tem credenciados. As publicações deverão ser encaminhadas diretamente pelas prefeituras e câmaras acompanhadas da devida autorização

EXEMPLAR DE ASSINANTE  VENDA PROIBIDA

SALVADOR, BAHIA,
QUINTA-FEIRA
11 DE SETEMBRO 
DE 2014

ANO XCIX
No 21.518

ATOS ADMINISTRATIVOS
PREFEITURAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2014 Objeto: Execução da obra de pavimentação e contenção do cais da Av. Presi-
dente Getúlio Vargas, na sede do Município, Programa Turismo Brasil, do Ministério do Turismo, Convênio nº 0304639-32/2009.  
Abertura:29/09/2014, 09hs; Edital:R$50,00. 10/09/2014. Katia Silene Rodrigues dos Santos – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2014

gmail.com. Marcelo Guimarães Gomes de Sousa – Presidente COPECOD. Camaçari, 10/09/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES 
ERRATA DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2014  Onde se lê. Abertura: 19 de setembro de 2014 a partir das 

-
feitura. Renata Carine Marques Dias – Presidente da CPL.
ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2014 Onde se lê. Abertura: 19 de setembro de 2014 a partir das 09:00 

Renata Carine Marques Dias – Presidente da CPL.
ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2014 Onde se lê. Abertura: 19 de setembro de 2014 a partir das 10:00 

Renata Carine Marques Dias – Presidente da CPL.
ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2014 Onde se lê. Abertura: 19 de setembro de 2014 a partir das 11:00 

Renata Carine Marques Dias – Presidente da CPL.
ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2014 Onde se lê. Abertura: 19 de setembro de 2014 a partir das 12:00 

Renata Carine Marques Dias – Presidente da CPL.
ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 52/2014 Onde se lê. Abertura: 19 de setembro de 2014 a partir das 13:00 

Renata Carine Marques Dias – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
ERRATA N° 001TP004/2014

Preço, do tipo Técnica e Preço, no dia 17 de setembro de 2014 às 09h00min, na sala de reunião da COPEL, cujo objeto é a 

licitação na modalidade de Tomada de Preço, do tipo Técnica e Preço, no dia 02 de outubro de 2014 às 09h00min, na sala de 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
LICITAÇÃO 381/2014 – TOMADA DE PREÇO 087/2014 Foi FRACASSADA a Licitação 381/2014. Objeto: 

das 09h00 às 12h00 das 14h00 às 17h00. Tel.: 75 3602 8345/8319. FSA, 10/09/2014. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.
LICITAÇÃO 442/2014 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 026/2014 Objeto: Contratação de empresa de enge-

17h00. Tel.: 75 3602 8345/8319. FSA, 10/09/2014. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.
LICITAÇÃO 443/2014 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 027/2014 Objeto: Contratação de empresa de enge-
nharia para serviços de reforma e ampliação da Escola Artur Martins da Silva no bairro Pedra Ferrada, distrito de Maria Quitéria. 

das 14h00 às 17h00. Tel.: 75 3602 8345/8319. FSA, 10/09/2014. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.
LICITAÇÃO 444/2014 – TOMADA DE PREÇO 107/2014 Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 

de Licitação e Contratos, mesmo endereço, nos dias úteis, das 09h00 às 12h00 das 14h00 às 17h00. Tel.: 75 3602 8345/8319. 
FSA, 10/09/2014. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.
LICITAÇÃO 445/2014 – TOMADA DE PREÇO 108/2014 Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
serviços pavimentação em paralelepípedo da rua Bahia no bairro Asa Branca. Tipo: Menor Preço. Data: 20/10/2014 às 08h30. 

Licitação e Contratos, mesmo endereço, nos dias úteis, das 09h00 às 12h00 das 14h00 às 17h00. Tel.: 75 3602 8345/8319. FSA, 
10/09/2014. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.
LICITAÇÃO 446/2014 – TOMADA DE PREÇO 109/2014 Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para serviços pavimentação em paralelepípedo da rua Nossa Senhora do Carmo no bairro Santa Mônica.. Tipo: Menor Preço. 

Tel.: 75 3602 8345/8319. FSA, 10/09/2014. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.
LICITAÇÃO 447/2014 – TOMADA DE PREÇO 110/2014 Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para serviços pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas do bairro Alto do Papagaio, neste município. Tipo: Menor Preço. 

Tel.: 75 3602 8345/8319. FSA, 10/09/2014. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.

LICITAÇÃO 448/2014 – TOMADA DE PREÇO 111/2014 Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
serviços pavimentação em paralelepípedo das ruas Teixeira Soares e Bom Sossego no bairro Calumbi. Tipo: Menor Preço. Data: 

75 3602 8345/8319. FSA, 10/09/2014. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.
LICITAÇÃO 449/2014 – TOMADA DE PREÇO 112/2014 Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
serviços pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas do bairro Parque Tamandari, bairro Tomba, neste município. Tipo: Menor 

17h00. Tel.: 75 3602 8345/8319. FSA, 10/09/2014. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.
LICITAÇÃO 450/2014 – TOMADA DE PREÇO 113/2014 Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 

17h00. Tel.: 75 3602 8345/8319. FSA, 10/09/2014. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2014 Considerando o parecer da Comissão 

EXTRATO DE CONTRATO Nº PP-92/2014

-

de Andrade - Prefeito
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº TP-007/2014

-

Ferreira de Andrade - Prefeito
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº TP-007/2014

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº TP-007/2014

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº TP-007/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2014 
serviços de consultoria em licitação, compras, almoxarifado e recursos humanos. Data:23/09/2014, 14:30hs, na sala de Licitação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
CONCORRÊNCIA Nº 001/2014 O Presidente da Comissão Permanente de Licitação vem tornar público a abertura do 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE
AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2014-PP OBJETO: Aquisição de Pneus novos (primeira vida), prote-

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2014 A Pregoeira e sua Equipe de Apoio da Prefeitura 
Municipal de Pindaí, Estado da Bahia, com fulcro na Lei n.º 10.520/02 e Lei 8.666/93, torna público aos interessados o Resultado 
da Licitação, sob a modalidade PP nº 052/2014 cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de passagens 
para o transporte de pacientes carentes com acompanhantes em tratamento fora do domicílio (TFD), e servidores do município, 
sob o regime de empreitada tipo menor preço global por item. A empresa vencedora do certame após negociação encontra – 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2014 -
tação de empresa para registro de preços objetivando futuro fornecimento Medicamentos. Abertura:23/09/2014, 09hs,  Sala de 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2014 Objeto: Obras de Construção de Quadra Escolar 

edital poderão ser adquiridos na sede da Prefeitura, na Praça Municipal nº 86 – Centro. Tabocas do Brejo velho, 10 de Setembro 
de 2014. Joaquim J. Marques da Silva - Presidente da CPL.


		2014-09-11T08:31:56-0300




